

**HJK Byg A/S**  
Lille Gedved 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 02 16 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Klaus Bårris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance  | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter  | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | HJK Byg A/S<br>Lille Gedved 6<br>8700 Horsens<br><br>CVR-nr.: 43 02 16 05<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Klaus Bårris, Bestyrelsesformand<br>Susanne Andrea Buhl Morel, Bestyrelsesmedlem<br>Glenn Robert Enemærke Jacobsen, Bestyrelsesmedlem<br>Heine Pallesgaard Hauch, Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>       | Susanne Andrea Buhl Morel, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord Bank A/S<br>Dalgasgade 30<br>7400 Herning   |
| <b>Modervirksomhed</b> | HJK Gruppen A/S<br>CVR-nr. 43 72 15 34  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.997.504 kr. mod 2.731.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.308 kr. mod -939.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                             | <u>1/1 - 31/12</u><br><u>2023</u> | <u>31/1 - 31/12</u><br><u>2022</u> |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>8.997.504</b>                  | <b>2.731.968</b>                   |
| 1 Personaleomkostninger                 | -8.119.790                        | -3.867.026                         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -31.635                           | -18.011                            |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>846.079</b>                    | <b>-1.153.069</b>                  |
| Andre finansielle indtægter             | 3.852                             | 0                                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -270.456                          | -47.130                            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>579.475</b>                    | <b>-1.200.199</b>                  |
| Skat af årets resultat                  | -138.167                          | 260.675                            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>441.308</b>                    | <b>-939.524</b>                    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                   |                                    |
| Overføres til overført resultat         | 441.308                           | 0                                  |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                                 | -939.524                           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>441.308</b>                    | <b>-939.524</b>                    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 34.759                   | 59.758                   |
| 3                        | Indretning af lejede lokaler                 | 23.779                   | 30.415                   |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>58.538</u>            | <u>90.173</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>58.538</u></b>     | <b><u>90.173</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 10.716.361               | 12.429.308               |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 1.504.975                | 1.072.135                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 48.533                   | 0                        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 122.508                  | 260.675                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 724.168                  | 0                        |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 351.334                  | 128.249                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>13.467.879</u>        | <u>13.890.367</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>20.794.255</u>        | <u>0</u>                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>34.262.134</u></b> | <b><u>13.890.367</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>34.320.672</u></b> | <b><u>13.980.540</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>   | 2023                        | 2022                        |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Note  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>  |                             |                             |
| Virksomhedskapital  | 500.000                     | 500.000                     |
| Overført resultat   | 1.001.784                   | 560.476                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>1.501.784</u></b>     | <b><u>1.060.476</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                             |                             |
| Gæld til pengeinstitutter   | 1.311.691                   | 1.596.537                   |
| 4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 1.612.128                   | 2.271.777                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 29.027.529                  | 7.451.517                   |
| Anden gæld  | 867.540                     | 1.586.642                   |
| Periodeafgrænsningsposter   | 0                           | 13.591                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>32.818.888</u>           | <u>12.920.064</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>32.818.888</u></b>    | <b><u>12.920.064</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b><u>34.320.672</u></b>    | <b><u>13.980.540</u></b>    |
| <br>  |                             |                             |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                  |                             |                             |
| <b>6 Eventualposter</b>   |                             |                             |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 31. januar 2022              | 400.000                   | 0                        | 400.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -939.524                 | -939.524         |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 100.000                   | 1.500.000                | 1.600.000        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                   | 560.476                  | 1.060.476        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 441.308                  | 441.308          |
|  | <b>500.000</b>            | <b>1.001.784</b>         | <b>1.501.784</b> |

## Noter

|   | 1/1 - 31/12<br>2023 | 31/1 - 31/12<br>2022 |
|---|---------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                     |                      |
| Lønninger og gager                                | 7.059.732           | 3.399.408            |
| Pensioner   | 946.565             | 425.098              |
| Andre omkostninger til social sikring             | 42.032              | 19.975               |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 71.461              | 22.545               |
|   | <b>8.119.790</b>    | <b>3.867.026</b>     |
| <br>  |                     |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 12                  | 6                    |
| <br>  |                     |                      |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                     |                      |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 75.004              | 0                    |
| Tilgang i årets løb                               | 0                   | 75.004               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>75.004</b>       | <b>75.004</b>        |
| <br>  |                     |                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -15.246             | 0                    |
| Årets afskrivninger                               | -24.999             | -15.246              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-40.245</b>      | <b>-15.246</b>       |
| <br>  |                     |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>34.759</b>       | <b>59.758</b>        |
| <br>  |                     |                      |
| <b>3. Indretning af lejede lokaler</b>            |                     |                      |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 33.180              | 0                    |
| Tilgang i årets løb                               | 0                   | 33.180               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>33.180</b>       | <b>33.180</b>        |
| <br>  |                     |                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -2.765              | 0                    |
| Årets afskrivninger                               | -6.636              | -2.765               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-9.401</b>       | <b>-2.765</b>        |
| <br>  |                     |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>23.779</b>       | <b>30.415</b>        |

## Noter

|  | 31/12 2023      | 31/12 2022        |
|--|-----------------|-------------------|
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                  |                 |                   |
| Salgsværdi af periodens produktion                                   | 119.490.825     | 16.638.706        |
| Aconto faktureringer   | -119.597.978    | -17.838.348       |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>              | <b>-107.153</b> | <b>-1.199.642</b> |
| Der indregnes således:   |                 |                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)        | 1.504.975       | 1.072.135         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -1.612.128      | -2.271.777        |
|  | <b>-107.153</b> | <b>-1.199.642</b> |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.312 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr.  |
|---|--------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.716 |
| Andre driftsmidler                          | 35     |
| Indretning af lejede lokaler                | 24     |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 303 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 394 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 24.619 t.kr. overfor bygherrer.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJK Gruppen A/S, CVR-nr. 43 72 15 4, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Susanne Andrea Buhl Morel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Andrea Buhl Morel  
Direktør  
ID: 8cb6fd97-6413-434e-b857-8637291ccf32  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:22:14  
Underskrevet med MitID



## Susanne Andrea Buhl Morel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Andrea Buhl Morel  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8cb6fd97-6413-434e-b857-8637291ccf32  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:22:14  
Underskrevet med MitID



## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Bårris  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:34:50  
Underskrevet med MitID



## Glenn Robert Enemærke Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Glenn Robert Enemærke Jacobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7cc816e2-3b07-449a-a2ec-ab491e1bbfa9  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 16:38:05  
Underskrevet med MitID



## Heine Pallesgaard Hauch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Heine Pallesgaard Hauch  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6fa365b1-3169-4b90-9f1b-edb8d4b56a71  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:41:13  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 11:14:16  
Underskrevet med MitID



## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Bårris  
Dirigent  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 11:08:40  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).